АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01»  февраля  2023 г.                                                                                № 48

Об установлении временного прекращения
движения транспортных средств на участке

ул. Парк Солянка в районе дома № 8
и примыкании поворота на хутор Зубков

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области
от 15.02.2012 № 103-па «Об утверждении Порядка осуществления
временных ограничений  или прекращения движения транспортных средств
по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального
и местного значения Курской области» и в целях обеспечения
безопасности и эффективности организации дорожного движения,
в связи с проведением работ по реконструкции самотечного
канализационного коллектора на основании обращения ООО предприятие
«ГРП», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить согласованную с ОГИБДД УМВД России по г. Курску
прилагаемую схему организации дорожного движения, при установлении
временного прекращения движения транспортных средств на участке
автомобильной дороги местного значения, указанном в пункте 2 настоящего
постановления.

2. Установить временное прекращение движения транспортных средств
на участке ул. Парк Солянка в районе дома № 8 и на примыкании поворота
на хутор Зубков с 09:00 часов 01 февраля 2023 года до 20:00 часов 28 февраля
2023 года, согласно прилагаемой схеме организации дорожного движения,
указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. ООО предприятие «ГРП» (Красников В.Г.) установить
соответствующие дорожные знаки, бетонные ограждения, согласно схеме
организации дорожного движения, указанной в пункте 1 настоящего
постановления.

2

4. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия» и проинформировать население
города Курска о временном прекращении движения транспортных
средств на участке ул. Парк Солянка в районе дома № 8 и примыкании поворота
на хутор Зубков с 09:00 часов 01 февраля 2023 года до 20:00 часов 28 февраля
2023 года на период проведения работ по реконструкции самотечного
канализационного коллектора.

5.  Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации города Курска Цыбина Н.А.

7.  Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                        И. Куцак

'

am

spomtoro

x05.

res

COIMIACOBAHO

OMMBAA

YMBLA

Poccuu

no

2

Kypexy

vat

5

eg

OpraHH3alMH

1OPoKHOTO

TB

no

yn.

Tlapk

ConsuKka

COTMACOBAHO

OPMBAD

YMBX

Poccun

no

r.

Kypory

npM

yonoBun:

10M

“een

LIUEOD

zh

C
8.

Kitee0

pe

a
+

LE

12.

22

/lazepe

uM.

3.

Kocbmodemss

of

oH

iy

iy

H

ay

Yenosupre

o603Ha4eHHA:

Gr

>

SSM)

Hanpaswnoume

nactunn

1200*250

Al
Tlepenocsoit

KomumeKc

JOpoxKHEIX

3HaKOB

en

Berouunie

6n0KH

¢

RepTuKanbHolt

pa3MeTKoi

CS<<=—R&©Lyx
Co.CS=eg—)

TIpow3r070TRo

pa6ot

TIP

HAMM

JOMONHUTEHbHOTO

HCKYCCTREHHOTO

Paspabomava

Ha

ocHobasuu

pekomengauud

NO

opachu3sauuu

qgbuxexusa

CTAIMONAPHOTO

OCBEICHHA

B

HOUHOC

BPEMaA

U

oepaxKgeHus

Mecm

npouzbogemba

pabom

OLIM

2718.6.019-2016

У
ТВЕРЖ

ДЕН
Ы

постановлением
А

дминистрации города Курска
от "01" ф

евраля 2023 года
№

48

GF

0?

-

$F

ype)

.

\

COPMACOBAHO

a

KypeKa

OFMEZA

YMBA

Poccuy

no

a

Kypexy

Air

NlomKo8

PB

Of

Kpachukob

.

262?

2

oe

2022

@.

ve

2022

2

ha

%

:

Vie

ty
et

eanay

ee

|

pr

JKACHHA

MECT

TIPOM3BOACTBAa

paboT

COTJIACOBAHO

|

OFViB

OD

YMBE

Pocemn

no

r.

Kypcoky

)

nou

yonosnn:

M

GO

tuen

LEED

CL£Ee

LEASE.

E52

2

y”.

flapk

ConaHKa

-"*—-2--—*

a

BTOMOGW1b

NpuKperria

Yenosnnre

o6o3HaycHHN:

50

MASS)

~Hanpasasomme

nmactunsr

1200*250

al
Tlepenocuoii

KoMINeKC

DOpOKHBIX

3HAKOB

_

betonnnre

Groxw

c

pepruxanbuon

pasmeTKoH

Tlpom3soycrTs0

pa6or

NIP

HAIMYMH

JOTIONAUTCIbHOrO

HCKYCCTBERHOTO

Paspabomana

Ha

ocnoBaHuu

PeKOMeHgauudG

NO

OpEeaHuZzauliu

gbuwKenus

SIT

AsromoGun

TepekpeiTua

CTAaUMOHAPHOTO

OCRENICHHA

B

HOUHOe

BpeMsA

“U

oepaxgenud

mecm

npousbogemba

paborn

OM

218.6.019~2016

popOmtorg

prt?)

*

7
ok

ty

No

hy

Yenosueie

o603HaucHun:

SS

Hanpasmnromme

nnacransr

1200*250

al
Tlepenocuoli

KoMmmeKc

JOpOXKHEIX

3HaKOB

betounuie

6n0ku

c¢

BepruKaneHolt

(at

3%

pa3MeTKOH

CTAUMOHAPHOrO

OCRENICHHA

B

HOYHOE

BpeMaA

Uporszorcrso

pador

npH

HaNHuHH

AONOTHHTEMHOTO

HCKYCCTBeEHHOTO

COMMACOBAHO

OMEAA

YMBL)

Peccuu

no

a

Kypoxy2022

@,

COTJIACOBAHU

OPvMB

4
YMBA

Poccun

no
r.

Kypery

Dope

pred/la2@pb

UM.

3.

KoChModembShH

abomava

wa

acHoBboxUU

pekomeHgauud

no

opacHusouuU

gbuxexnusa

U

oepaxgeHus

mMecm

npousBogeinba

pabom

OM

218,6.019-2016